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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
ADMINISTRATORI

Nr. 41 S é Prot. Tirané, mé Q.Ezzozo

Lénda: Dérgohen regjistrat e parashikimeve t& procedurave t& prokurimit publik

MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
TIRANE

DEGES SE THESARIT
TIRANE

Né bazé t& Kreut I, t&8 nenit 4, pikal t& Vendimit Nr.914, daté 29.12.2014, t& Késhillit t&
Ministrave, "Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik”, i ndryshuar dhe & Kreut I, pika 4
t& Udhézimit t&€ Agjensisé sé Prokurimit Publik Nr.1, daté 05.01.2018 "Pér hartimin e regjistrit
parashikimeve t& procedurave té prokurimit publik dhe regjistrit 1¢ realizimit té procedurave té
prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin elektronik”, Ju dérgojmé pér dijeni njé kopje t& regjistrit
t€ parashikimeve (€ procedurave té prokurimit publik, pér vitin 2020, & Administratés s&
Universitetit ¢ Mjekésisé, Tirang, Fakultetit t&¢ Mijekésisé, Fakultetit t& Shkencave Mjekésore
Teknike, t€ Fakultetit t&¢ Mjekésisé Dentare, si dhe regjistrin e procedurave té pérgéndruara prané
Universitetit t& Mjekésisg, Tirané.

Me mirékuptim,

ADMINISTRATORI
Andi MABIEA

i
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Punoi dhe konceptoi: Lindita Kekona
Dorezuar né protokoll mé __.__ 2020
Numri i kopjeve: 1 (tre)

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 10035 - Tirang, www.umed.edu.al; info @umed edy.al:



UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

Regjistri Procedurave te Prokurimit per UMT Viri 2020
Rohia per
, zhvillimin
Nr M_ Emértimi i Shpenzimit Lloji procedurés e Viera pa tvsh
Hlogarise procedur
Blagje nen 100000
2t 231 Blerje pajisje per nibajtjen e vniformave e senatit feke Dhjetor 21,667
Blegje nen 100000
| 6021099 |Blede centifikatash 12 personalizeara leke Dhjetor 50,000
Blerje nen 160000
2 6021099 (Blere medaljesh honorifike lcke Dhijztor 50,000
Blerje nen 100000
4 6023800 [Siwacion preventiv per rijetin elektronik leke Dhjetor 50,000
Situacion preventiv per mirembajijen e paisjeve elektronike(kompjuier. Blerje nea 100000
5 6025800 fprnter. fowkapje) leke Dhjetor 50.000
Blerje nen (00000
& 60235800 [Situacion preventiv per mirembajtjen e paisjeve te zyrave (tavolina. karrike) |leke Dhjetor 50,000
Blerje nen (00000
3 6021099 |Blerje vulash leke Dhjetur 65.000
Bletje nen 100000
4 6021099 |Blerje flamur, maieriale dekorative cij. leke Dijetor 75.000
Blerje nen 100000
3 6025300 |Preventiv Situacion per per riparimin e dritareve leke Dhjewoe 73.000
Blege nen 10000C
I 6025500 |Preventiv situacion per mirembajtjen ¢ kondicionerese leke Dhjeior 75,000
Blerje nen [00000
i 6025300 [Miremabajije te banjove (zhbokime banjo, pusete. lavamane. nparime) leke Dhjetor 83.333
Blerje nen 100000
4 6020300 [Materale pér funhsionimin e pajisjeve W zyrds (elekirike. elekironike etj)  |leke Dijetor 100,000
Blegje nen 100060
5 6020300 [Blerje dokumentacioni icke Dajetor 100.000
Blerje nen 100000
6 6020900 |Furnizinw dhe materiale 1@ pergjithshme pér zyra leke Dhjetor 100.000
Blerje nen 100000
11 16022009 [Shécbime pastrimi dhe gjelberimi leke Dhjetor 100,000
Blerje nen 100000
12 | 6022010 |Shérbime t€ printimit dhe publikimit leke Dhjetor 100,000
Blege nen 100000
18 | 6029001 {Sh. pér pdtje pércjellje leke Dhjetor 100,000
Blere nen 100000
18 | 6029099 |Sherbime operative emergjence leke Dhjetor 100,000
Blerje nen 100000
19 | 6029099 |Sherbim per pastrimin ¢ uniformave te senatit leke Dhijetor {00.000
Blerje nen 100000
20 | 6029099 |Sherbim per mirembajtjen e fages se AJHMS leke Dhjetoe 100,000
Blege nen 100000
21 | 6029099 |Sherbim per perkthime icke Dhjetor 100.000
Blerje nen 100000
il 230 1Hartimi i projektit per mbrojtjen nga zjami leke Dhjetor 100,800




Blegje nen 100000
2] 231 [Blerje pajisje elelirike leke Dhjetor 100,000
Blerje nen 100009
2! 231 Blerje pajisje per barjo leke 100.600
’ 6029007 (Shpenzime Per plesmarne ne panair Blerje e vogel m
26_ | 6029099 {Sherbim dezinfeksimi te ambien(sve Blege e vogel M 200,000

e 6020200 |Materiafe per pastim, dezinfektim, ngrohje, ndeicim Blegie e voge| Dhjeior

6023300 |Riparinke te dritareve, meteve hidraglike dhe elekiirke Blerje ¢ voge) Dhjetar

6039007 |Shpenzime BET pjesmarmie ne konferenca shkencors ¢ akademiks M
’ 6020100 [ Kanceleri M 620.833

Sistemimi § rrjetin elektronik (kompjuter, printer. fotokopjelSh. peér
mirgmbajte pajisje elektronike: kompjuler. pringer. fotokopieiSh pér
6625800 |mirémbajte pajisie tavelina dhe karrke Blere ¢ vogel Dhjetor 630,000

5025500 ISh. mirémbajte o kondicionereve Blerjz e vogel Dhjetor m

6021002 |Bleje lule. fidane, gjelbérin:, (mat pér toksn) elj Blerje e vogal Dhjetor

800.000
6021007 ’Libra dhe publikime profesionals Blege e vogel Dhjeior 800.000
6012099 jShérbimc % ngarkim shiarkimi mm 800.000

231 lBlcrje paisjesh kompiuterike Kerkese per propozim M 916.667

Malteriale pir funksionimin e pajisieve & zyris ¢ tanera eij) Kerkese per propozin Mm

Kerkese per propozim m
paisjcsh kundra Z)arrii Dhjetor 1.666.667

6029007 [Shécbimi Organizimii te cercinonise se diplominy MM 3.266.000
235 IBlcrjc: Pajisje mobitimi per sail; e leksioneve dhe kabinete: mesimiore Dh'emr

6021080 Shpchr prodhim dokumentacion; s pecifik 5,000,000
2] 231 Rikonstruksion i sallave dhe fatlse Rekioratit Procedure ¢ hapur Dhietar 14.503.889
SHUMA 40,110,397 ’
Pérgjesési Sektorir 1a Prokurimeve
Lindita FOKONA
MIRATOHET T
p el
BN
STy




Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor:

Pér vitin: 2020

Ubje Pro

Universitets | Miekesise Tirane

1 Sistemim: i melin (kompjuler, printer Shérbime & Prokurim  (Kontrate |[Shéarbime |Procedure 650000.00{Buxheti i 0.00|Smal Ohyetor  [Jo
Veté 650000.00
Fonde te .00,

2 Sherbim per pastiimin e uniformave te senatit Lavanderi, Prokurim  |Kontrate [Shérbime Blerje nen 100000.00{Buxheti i 0.00 Dhjetor  [Jo
Vele 100000.00)
Fonde ¢ 0.00

3 Blerje paisjesh kompjuterike Pajispe Prokurim  [Kontrate  [Mallra Procedure 916667.00(Buxhet | 0.00|Request [Dhjetor  [Jo
Veld 916667.00
Fonde té 0.00

4 Blerje vulash Vuia Prokwrim  |Kontrate |Malira Blerje nen 65000.00/Buxheti i 0.00 Dhijetor  |Jo
Vete 65000.00
Fonde té .00/

5 Libra dhe publikime profesionaic Libra 1& shiypur [Prokurim  |Kontrate |Malira Procedure BO0000.00]Buxheli i 0.00|Small Dhjetor Jo
Vete 800000.00
Fande te 0.00

& Blerje lute, fidane natyral. Aregullime me [Prokunm  [Kantrale |Malira Procedure B0000O0.00|Buxheti i 0.00{Small Dhjetor  |Jo
Veté B800000.00
Fonde 1e 0.00

7 Sherbime per perkihime Shérbime fe Prokunm  |Kontrate {Shérbime [Blerie nen 100000.00{Buxheti i 0.00 Bhietor  |Jo
Veté 100000.00
Fonde té 0.00

8 Blene gertifikatash te personalizuara Printime dhe Prokurim  [Kontrate |Malira Blerie nen 50000.00}Buxheti i 0.00 Dhjetor  [Jo
Vete 50000.00
Fonde té 0.00,

9 Shérbime paslrimi dhe mirembailje gjeterimi Pasitrimi dhg Prokurim  |Kontrate |Sherbime Blerje nen 100000.00|Buxhet i 0.00 Dhjetor  fJo
Velé 100000.00
Fonde le 0.00

10 Sherbim per mirembaijtien e fages se AJHMS Sherbime te Prokurim  [Kontrate [Shérbime [Blerje nen 100000.00|Buxheti 1 0.00 Ohjetor Lo
Vetlé 100000.00
Fonde te 0.00

1" Blerje pajisje ndrigimi Ndrigues \avani |Prokurim  |Kontrate |Malira Blerje nen 100000.00|Buxheti 0.00 Dhjetor  [Jo
Velé 100000.00/
Fonde & 0.00

12 Aiparim dhe pershiatje zyrash per sistemimin e Riparim dhe Prokurm  |Kontrate [Sherbime |Procedure 1250000.00|Buxheti i 0.00]Request [Dhjetor  [Jo
Veté 1250000.00
Fonde 18 0.00

13 Blersje paisjesh kundra zjarrit Fikese zjarn, Prokwrim  [Kontrate  [Mafira Procedure 1666667 00]Buxhet i 0.00|Request  [Dhjetor Jo
Vete 1666667.00
Fonde 16 0.00

14 Sherbim per transport materiale magazine Sherbime te  |Prokunm  [Konwrate |Sherpime Blerje nen 100Q00.00|Buxhet i 0.00 Cehjator Lo




Veté 100000.00,
Fonde té 0.00

15 Rikonstruksion i sallave dhe gatse Rektoratit Puné ndértimi  |Prokurim  |Kontrate Puné Procedure| 14503889.00]|Buxhetii 0.00{0pen Dhietor  |Jo
Veté 14503889.00/
Fonde te 0.00

16 Harlim preventiv-situacione per mirembailie e paisie | Shédume té Prokurim Kontrate (Shérbume |Procedure 300000.00|Buxheti 1 0.00|Small Dhjetor  |Jo
Veté 300000.00
Fonde t& 0.00

17 Hartimi i projektil per mbrojtien nga zjarn Shébime Prokurim  |Kontrate |Shérbime [Blerje nen 100000.00|Buxheti i 0.00 Dhjetor  |Jo
Veté 100000.00
Fonde té 0.00

18 Miremabailje te banjove (zhbokime banjo, pusete, Shérbime & Prokurim  |Kontrate |Shérbime |Blerie nen 83333.00|Buxheti 1 0.00 Dhjetor  |Jo
Veté B83333.00
Fonde & 0.00

19 Mirémbaitje riparim kondicioneresh Mirambaytje dhe{Prokurim Kontrate |Shérbime |Procedure 425000.00{Buxheti i 0.00|5mal Dhjelor  |Jo
Veté 425000.00/
Fonde & 0.00

20 Blerje paisje mobilimi per saliat e leksioneve dhe Prokurim  |Kontrate |Mallra Proceduwre 4810008.00{Buxheti i 0.00|Request  |Dhjetor  lJo
Veté 4810008.00/
Fonde té 0.00/

21 Sherbim organizimi te ceremonise se diplomimil Shérbime Prokurim Kontrate |Shérbime |Procedure 3266000.00|Buxheti i 0.00|Request  |Dhjetor Jo
Velé 3266000.00,
Fonde 1 0.00

22 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specilik Printime dhe  |Prokurim  |Konlrale [Shérbime |Procedure 5000000.00|Buxheti i 0.00§Request  (Dhjetor  |Jo
Velé 5000000.00
Fonde 18 0.00

23 Mirembaytje riparime té dritareve dhe rrieteve Shérbime Prokurim  {Kontrale |Shérbime |Procedure £25000.00]|Buxheti i 0.008Small Dhjetor  |Jo
Veté 525000.00
Fonde 1& 0.00

24 Sherbime ngarkim-shkarkimi matenalesh Shérbime 18 Prokurim  |Kontrate |Shérbime |Procedure B00000.00|Buxheti i 0.00|Small Dhjstor  |Jo
Velé 800000.00
Fonde 1& 0.00

25 Shpenzime pér piesémarrje ne panaire Shérbime 1é Prokurim  |Konirale |Shérbime |Procedure 150000.00|Buxheti i .00 Small Dhjetor  |Jo
Veté 150000.00
Fonde 18 0.00

26 Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektim Darashka, Prokurim Kontrate |Malira Procedure 291667 .00|Buxheti i 0.004Small Dhjetor Jo
Veté 291667.00
Fonde 1& 0.00/

27 Blerje medaljesh honorifike Medalje Prokurim  |Kontrate |Malira Blenje rnen 50000.00|Buxheti i 0.00/ Dhjetor  |Jo
Veté 50000.00
Fonde & 0.00

28 Shpenzime per pjesemarrje ne konlerenca shkencore | Shérbime te Prokurim  |Kontrate |Shérbime |Proceduwe 536333.00{Buxheti i 0.00|Small Dhjetor  |Jo
Veté 536333.00/
Fonde té 0.00

29 Materiale 1& ndryshme elekirike. elektronike etj. Materiale Prokurim  |Kontrate |Mallra Blerje nen 100000.00]|Buxheti i 0.00 Dhjetor  |Jo
Velé 100000.00
Fonde té 0.00

30 Shérbim per dezinfekimin e ambientave Shérbime Prokurvm  |Kontrate |Shérbime |Procedwe 200000.00|Buxheti i 0.00]|Small Dhjetor  {Jo
Veté 200000.00/
Fonde té 0.00

H Shpenzime per pritie percjellje Kale, gajdhe |[Prokunm  |Kontrate IMallra Blerje nen 100000.00|Buxheti i 0.00 Dhijetor  [Jo
Veté 100000.00/
Fonde 18 0.00




3z Blerje paijisje per mbajtjen e uniformave te senatit Garderoba Prokurim  |Kontrate [Mallra Blerje nen 41667 00|Buxheli i .00, Dhjator  {Jo
Veté 41667.00
Fande 18 0.00

33 Blerje dokumentacioni Materiale & Prokurim  [Konirate |Malira Blerje nen 100000.00]Buxheti 1 0.00 Dhjetor |Jo
Veté 100000.00/
Fonde 1@ 0.00]

34 Blerje tonerash per printera dhe folokopje Toner pér Prokurim  |Kontrate [Mallra Procedure 933333.00|Buxheti i 0.00jAequest |Dhjetor  [Jo
Veté 933333.00
Fonde 1@ 0.00

35 Blerje flamuresh dhe materiale dekorative té Piktura, Flamuj {Prokuiim  |Kentrate [Malira Bletje nen 75000.00{Buxheti i 0.00 Dhietor  |Jo
Velé 75000.00
Fonde té 0.00/

36 Blerje pajisje higiene per banjo Aparat pér Prokurim  |Kontrate |Mallra Blene nen 100000.00|Buxheti i 0.00 Dhjetor  [Jo
Vetd 100000.00
Fonde 1@ 0.00

37 Blerje materiale kancelane Slilolapsa me  tProkurim  |Kontrate [Mallra Procedure 620833.00{Buxheti 1 0.00|Small Dhjetor  |Jo
Veté 620833.00
Fonde té 0.00

38 Sherbime 1e pantimit dhe publikimit Printime dhe Prokurim  |Kontrate |Shérbime [Blerje nen 100000 00(Buxheti i 0.00 Dhjetor  {Jo
Veté 100000.00
Fonde 18 0.00

39 Blerje paisie mjekesore per projektin “/dentilikimi i Paijisje Prokurim  |Kontrate [Malira Procedure 7083333.00{Buxheti i 7083333.00|Request  |Mars Jo
Vel 0.00,
Fonde té 0.00

40 Furnizime dhe materiale 1& pergjithshme pér zyra Produkte Prokurim  |Kontrate  |[Malira Blerje nen 100000 00|Buxheti s 0.00 Dhjetor  lJo
Vete 100000.00
Fonde & 0.00

41 Blerje bilete avioni per jashté vendi Bileta transporti | Prokurim  [Sistem Shérbime |Procedure 250000.00|Buxheti i 0.00|Purchase [Dhjetor [Jo
Veaté 250000.00
Fonde té 0.00




REGJISTRI | PARASHIKIMIT T
INSTITUCIONI QENDROR:

Enti

Prokurues: UNIVERSITETI

I MJEKE

E PROKURIMEVE PUBLIK
MINISTRIA E ARSIMIT DHE

SISE TIRANE (FAKULTETI 1 MJEKESISE)

E PER VITIN 2020

UMT & Fm Me ndryshimet perkatese
LLoji i
procedurés
5€ prokurimit
Tipi i /Minikontrat
Kontrate € né kuader
s @& Organi gé
(mall/pun martéveshjes zhvillon
1 ri, &shérbim|Financimit kuad&r/Amen Koha e procedurén e
i Kontrate |/ (Buxheti i dament planifikuar pér prokurimit né
£ meod /marrees |Marréves shtetit, t& kontrate p&r shpalljen e rastin e
g,, = ifik hje hjes ardhurat, vetefr nevojat e CPV  |procedurés procedurave
Nr =] > |var 10bjekti 1 prokurimit kuader |Kuadér (inancim etj) Viera pa Tvsh  |fillim viti Kod  [(muaji) 1€ pérqendrua
6020[ = Materiale dhe paisje te pergjitheshme 6,200,333 [ ] ! :
Uni versiteti |
tl 100] 2020[1 R; Blerje materjale kancelari dhe feter Kontrate |Mall Te ardhura 800.000 [Prokurim Shtator Mickesise
Ui versiteti §
2| 2001 202001 Ri Materiale per pastrim,dezifektim Kontrate |Mall te ardhura 1,066,999 (Prokurim Shtator Miekesise
Uni versitety |
3| 200{ 2020(1 R{ Materialc per ngrohje Kontrate |Mall Te ardhura 3.333,334 |Prokurim Nentor Mickesise
Materiale per funksionimmn c paisie ¢ te Llni versitet) q
4] 300[ 2020]1 Rj Zyres(tonera) Kontrate |Mall Te ardhura 300.000 {Prokurim Shtator Mickesise
Blerje dokumentacion; (Libreza, rregjister
protokolli,regjistra,libra dorezimi, magazine Fakulieti i
31__500] 2020(1 Ri {et]) Kontraie |Mall Te ardhura 400,000 |Prokurim letor Mijckesise
Furnizime dhe materiale te tiera zyre ¢ t¢ Blerje deri Fakulteti i
6] 900[ 2020]1 Ri pergjith Kontrate JMali Te ardhura 100,000 |nc 100 mije Tetor Mijckesise
‘6021 Materiale dhe sherbimic speciale 10,502,088
Uniforma dhe veshje speciale(perparese fe Fakulteti i
7[ 1001] 20201 Rj bardha) Kontrate [Mall Te ardhura 508,000 | Prokurim Shtator Mickesise




Blerje deri rFakulieti
8| 1002] 2020 Ri |Blerje lule, fidane, gjelbérim, (mat pér tdKontrate |Mall Te ardhura 100,000 [ne 100 mije Shtator Mijekesise
Libra dhe publikime profesionalc (abonime
ne gazeta, perkthime,revista, J-store,
publikime periodike, profesionale, Fakuiteti i
91 1007 2020{1 Ri |fletcpalosje, postera, etj.) Kontrate [Sherbim  [Te ardhura 333,334 |Prokurim Dhjetor Miekesise
Shpenzime per prodhim dokumentacion, Uni versiteti |
[4] 1010§ 2020]1 Ri [specifik diploma Kontrate |Mall Te ardhura 500,000 [Prokurim Shtator Mieckesise
Softe informatike, hostim fage dhe Fakulteti i
I1] 1099] 20201 Ri [mirembaijtje et Kontrate Te ardhura 327422 |Prokurim Nentor Mickesisc
Fakulteti j
12| 1099 2020]1 Ri |Shérbime kompjuterike riparime(sofie) Kontrate |sherbim |Te ardhuea 400,000 [Prokurim Tetor Mijekesise
[-akulteti
131 1099] 20201 Ri |Te tjera materiale dhe sherbime speciale Kontrate |sherbim |Te ardhura 8,333,333 |Prokurim Dhjetor Mickesise
6022 Sherbime nga e tretet 10,253,685 T —
Sherbime te sigurimit dhe tc
Ruajtjes(procedure negocim pa shpallje Universiteti |
14] 2008} 2020]1 Ri [paraprake) Kontrate (sherbim | Te ardhura 8,839,518 |Prokurim Shtator Michesise
Fakulteti i
151 2009] 202011 Ri |Sherbime pastrimi dhe gjelberimi Kontrate [sherbim | Te ardhura 100,000 {Prokurim Tetor Mjckesise
Sherbime te  printimit  dhe publikimit
(printim, fotokopjim, printim baneri, shkrim
diplome. sherb promocionale, njoftime ne Fakulteti i
16} 2010] 2020(1 Ri shiyp. ctj.) Kontrate [sherbim |Tec ardhura 250,000 |Prokurim Dhjetor Mjekesisc
. . Blerje deri Fakulteli i
17} 2011 2020( g; |Trnime ¢ seminare Kontrate [sherbim | Te ardhura 100,000 [ne 100 mije Dhjetor Mijckesise
Sherbime tc tjera (ngarkim shkarkim,
transport  vlerash materiale ¢ 1 tjera Fakulteti i
18{ 2099| 2020 Ri sherbime) Kontrate {sherbim [Te ardhura 164,167 |Prokurim Nentor Miekesise
) ) ] Fakulteti i
19] 2099( 2020]1 Rj [Sherbime te tiera operative Kontrate_[sherbim  |Te ardhura 800,000 |Prokurim Korrik Mjekesise
6024 Shpezime udhetimi: 250,000
Udhetim jashtc shtetit (hoteli, bileta, dicta, Fakulteti i
20] 4200] 2020|1 R Jtarifa vize, siguracione jeteetj) Kontrate [sherbim |Te ardhura 250,000 |Prokurim Dhjetor Mjekesise
6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 2,600,000
Shpenzime per mircmbajtjen ¢ objekte ve Unjversiteti 1
21§ 5300 20201 Ri |ndertimore (lyerje) Kontrate |sherbim  {1c ardhura 1,000,000 |Prokurim Nentor Mjchesise




Fakulteti I
22| 5400{ 2020]1 R; Shpenzime per mirembajtien rrjetit elekirike Kontrate [sherbim |Te ardhura 266.667 |Prokurim Dhjetor Mijekesise
Shpenzime per mirembajtjen rrjetit = T Fakulteti |
231 5400] 2020!1 R; hidrauiike Kontrate [sherbim |Te ardhura 266,667 |Prokurim Dhjetor Miekesise
Shpenzime per mircmbajten ¢ Imjctit te il Fakultet] 1
24 5400] 2020{] Ri internetit etj Kontrate Te ardhura____ 266,667 |Prokurim Nentor Mickesise ]
Shpenzime per mirembajtjen e apaprate dhe
paisjeve teknike, kondicioneret.sistemct o Fakulteti |
25| 5500{ 2020|1 R; ngrhjes, gjeneratoret etj Kontrate |[sherbim |Te ardhura 400,000 |Prokurim Nentor Mijekesise
Shpenzime per mirembajljen e paisjeve to Fakulteti i
26 5800 2020{I Ri |mobilimit te zyres Kontrate [sherbim |Te ardhura 400,000 |Prokurim Nentor Mijekesise
| 6026 __|Shpenzime per qeramarrije ' : : 400,000 [ ‘ | B5E
Fakultet i
27] 6100] 2020!1 R; Shpenzime per qeramarrje ambjentesh Kontrate (sherbim |Te ardhura 400,000 |Prokurim MNentor Mijekesise
6029 | |Shpenzimete tjera operative ‘ ' 14,741,667 i s
Fakulteti
28] 9001 2020(1 Ri Shpenzime per pritje percjelljc Kontrate ShelE.i_l_l‘]_mIC ardhura__ 200,000 |Prokurim Dhjetor Mijekesise
Universitety |
29[ 9004{ 2020(! Ri |Shpenzime per sigurimin ¢ specializanteve Kontrate |mall Te ardhura 12,741,667 |Prokurim Shtator Mjchesise ]
Shpenzime per sigurimin e ndericsav ¢ dhe
te tjera kosto sigurimi te ngjashme (sigurim Fakulteti i
30] 9004] 2020|1 Rj ndertese) Kontrate |sherbim [Te ardhura 800,000 |Prokurim Dhjetor Mjekesisc
Fakultetr i
31] 9007 20201 Ri |Leksione dhe konferenca te Ljera - Kontrate |sherbim  [Te il_l}!!}llt‘:l 500,000 {Prokurim Dhjetor Mjckesise
Shpenzime te tjera materiale dhe sherbime Fakulteti i
32] 9099) 2020[1 Ri [operati ve (Qeverine studentore 2%) Kontrate [sherbim | Te ardhura 500,000 (Prokurim Dhjetor Mijekesise
| R TOTALI'SHPENZIME"MATERIALE (602) [ 44,947,773 : - 1 :
INVESTIME ( 230/231)
Studim projektim (per orientim sa me
profesionai te nevojave per rikonstruksion
qe mund te kene e gjitha godinat ¢ FM) Universiteti i
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